
Prefeitura Municipal de Boninal - BA
SextaFeira, 28 de Dezembro de 2018  Edição nº 347

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: B447411 F62-F59EC2FF48-D0450C1 F75-77B292A464

- DECRETO Nº 1 631 /201 8: "Cria Comissão com a final idade específica de proceder ao

levantamento financeiro e patrimonial da Prefeitura Municipal no encerramento do exercício

de 201 8."

- DECRETO Nº 1 632/201 8: "Nomeia os membros da Comissão especial para regularização

do Ativo Realizável e Passivo Financeiro para fins de baixa ou qualquer outra providência

cabível e dá outras providências."



Nº de autenticação: B447411 F62-F59EC2FF48-D0450C1 F75-77B292A464

SextaFeira

28 de Dezembro de 2018

Edição nº 347

Boninal - BA

ESTADO DA BAHIA 
 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL 
 

         Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - Cep.: 46.740-000 
 

      Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375, Email: pmboninal@hotmail.com 
 

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - Cep.: 46.740-000 
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2139, Email: prefeituraboninal@gmail.com 

 
 

 
 
DECRETO Nº  1631/2018 
 
 

Cria Comissão com a finalidade 
específica de proceder ao levantamento 
financeiro e patrimonial da Prefeitura 
Municipal no encerramento do exercício de 
2018. 

 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONINAL, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista a prestação de contas anual, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear uma Comissão com a finalidade específica de proceder ao levantamento 
financeiro e patrimonial para fins de prestação de contas no encerramento do exercício de 
2018, especialmente o levantamento dos valores em caixa e em bancos desta Prefeitura 
Municipal composta dos seguintes membros: 
 

1 - Diogo Alves Barros de Queiroz  - Presidente 
2 – Vambert Pereira dos Santos – Membro 
3 -  Edjânio Santos Souza - Membro 

 
Art. 2º - Após cumprida a missão, elaborar o respectivo Termo de Conferência de Caixa e 
Bancos que deverá ser assinado por todos os membros da Comissão.  
 
Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Boninal, 20 de dezembro de 2018. 
   
 
      
 

Aurelio Fagundes de Souza      
Prefeito Municipal 

 



Nº de autenticação: B447411 F62-F59EC2FF48-D0450C1 F75-77B292A464

SextaFeira

28 de Dezembro de 2018

Edição nº 347

Boninal - BA

ESTADO DA BAHIA 
 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL 
 

         Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - Cep.: 46.740-000 
 

      Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375, Email: pmboninal@hotmail.com 
 

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - Cep.: 46.740-000 
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2139, Email: prefeituraboninal@gmail.com 

 
 

 
 

               DECRETO Nº 1632/2018 
 

Nomeia os membros da Comissão especial para 
regularização do Ativo Realizável e Passivo 
Financeiro para fins de baixa ou qualquer outra 
providência cabível e dá outras providências: 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONINAL, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista a necessidade de regularização do Ativo Realizável e 
Passivo Financeiro para fins de baixa ou qualquer outra providência cabível, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomear Comissão Especial Temporária composta dos membros a seguir 
relacionados, com o fito de realizar sindicância e perícia nos valores inscritos no Ativo 
Realizável e Passivo Financeiro para fins de baixa e outra qualquer providência cabível 
para a devida regularização.  

1- Vambert Pereira dos Santos - Presidente 
2- Diogo Alves Barros de Queiroz - Membro 
3- José Paixão Rocha Teixeira - Membro 
 

Art. 2º. A presente Comissão terá um prazo de 05 (cinco) dias a contar da assinatura desta, 
para emitir relatório com Parecer conclusivo. 
 
Art. 3º. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Boninal, 20 de dezembro de 2018. 
   
 
      
 

Aurelio Fagundes de Souza      
Prefeito Municipal 

 


		2018-12-28T16:53:14-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




